
Ou encore : Blanquette de veau, tagliatelles à la carbonara, fettucinis et saumon,  

= 1 sachet 

de fruits 

au choix* 

à 5 € ! 

Agences de Bordeaux-Saintes - 05 56 35 70 70 

* Parmi les références 803, 807, 3093 

11266 
Poêlée falafels et grenade 
8,95 € - 11,93 €/kg 
750 g  

11707 
Galettes de légumes et céréales  
6,95 € - 7,72 €/kg  
900 g / 15 pièces 

11279 Salade de quinoa et cranberries 
6,95 € - 600 g – 11,58 €/kg 

10523 
Lasagnes à la bolognaise Veggie 
 9,95 € - 12,44 €/kg 
800 g / 2 barquettes 

338 Pizzettis aux fromages 
9,95 € - 18,43 €/kg 
540 g / 18 pièces 

6386 Escalopes de volaille façon cordon-bleu 
12,95 € - 17,27 €/kg  -   750 g / 5 – 7 pièces 

2065 Fusées à l’eau 
6,95 € - 7,72 €/kg 
900g - 15 pièces  

= 1 boite 

de 

pancakes 

offerte!  

Ou encore : Blanquette de veau, tagliatelles à la carbonara, fettucinis et saumon,  

VILLAGE TOUR 2020  
bofrost* dans votre village… 

Agences de Bordeaux-Saintes - 05 56 35 70 70 

Découvrez bofrost* à travers nos formules découvertes en exclusivité :  

16247 Hachis Parmentier 

5,25 € - 320 g – 16,41 €/kg 

16241 Poulet au curry et riz 

5,65 € - 320 g – 17,66 €/kg 

16223 Mijoté de bœuf, écrasé de pommes 

de terre 

5,25 € - 320 g – 16,41 €/kg 

16242 Moussaka 

5,25 € - 320 g – 16,41 €/kg 

16259 Nouilles et bœuf teriyaki  

5,95 € - 320 g – 18,59 €/kg 

16244 Spaghettis à la bolognaise 

5,25 € - 320 g – 16,41 €/kg 

16235 Blanquette de veau 

5,95 € - 320 g – 18,59 €/kg 

6682 Poulet, tagliatelles et sauce au vin 

5,25 € - 320 g – 16,41 €/kg 

16238 Poulet au cidre, écrasé de pommes 

de terre et potimarron 

5,25 € - 320 g – 16,41 €/kg 

16258 Poulet korma  

5,65 € - 320 g – 17,66 €/kg 

16253 Poulet tandoori  

5,65 € - 320 g – 17,66 €/kg 

16256 Risotto poulet champignons 

5,95 € - 320 g – 18,59 €/kg 

16243 Boudin noir aux pommes et purée  

5,95 € - 320 g – 18,59 €/kg 

16236 Tagliatelles à la carbonara 

5,25 € - 320 g – 16,41 €/kg 

16240 Endives au jambon 

5,95 € - 320 g – 18,59 €/kg 

6672 Rôti de porc, haricots et écrasé de 

pommes de terre 

5,45 € - 320 g – 17,03 €/kg 

16239 Parmentier de canard 

5,65 € - 320 g – 17,66 €/kg 

6678 Fettucinis et saumon, sauce poireau 

5,95 € - 320 g – 18,59 €/kg 

6669 Colin, sauce citron et riz 

5,25 € - 300 g – 17,50 €/kg 

6683 Saumon à l’oseille et riz 

5,95 € - 320 g – 18,59 €/kg 

16229 Parmentier de morue 

5,25 € - 300 g – 17,50 €/kg 

6671 Noix de Saint-Jacques et riz sauvage 

5,95 € - 320 g – 18,59 €/kg 

16250 Chili sin carne 

4,95 € - 320 g – 15,47 €/kg 

16234 Curry de lentilles et riz basmati  

5,25 € - 320 g – 16,41 €/kg 



Ou encore : Blanquette de veau, tagliatelles à la carbonara, fettucinis et saumon,  
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16317 Pavés de bœuf charolais marinés 
18,95 € - 520 g /4 pièces – 36,44 €/kg 

Agences de Bordeaux-Saintes - 05 56 35 70 70 

6475 Trio de poissons  
18,95 € - 600 g – 31,58 €/kg 

16182 
Tartes tatin aux légumes du 
soleil 
9,95 € - 31,09 €/kg 
320 g / 4 pièces 

2388 Poêlée de quinoa 
9,45 € - 800 g – 11,81 €/kg 

10351  
Strudel aux framboises 
7,95 € - 14,45 €/kg 
550 g / 5 parts 

16129 
Paniers noix de Saint-Jacques 
9,95 € - 24,88 €/kg 
400 g / 4 pièces 

16128 
Paniers jambon emmental 
8,65 € - 21,63 €/kg 
400 g / 4 pièces  

6702 
Haricots verts extrafins nature 
4,95 €  
1 000 g 

6779 
Poêlée de légumes verts 
8,95 € - 11,93 €/kg 
750 g  

FORMULE DÉCOUVERTE QUATTRO 

= 1 boîte 

de cornets* 

offerte ! 

Agences de Bordeaux-Saintes - 05 56 35 70 70 
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651 
Frites 
7,35 € - 2,94 €/kg 
2 500 g 

6702  
Haricots verts extrafins nature 
4,95 €  
1 000 g 

1271 
Camemberts panés et confiture aux airelles 
8,45 € - 16,10 €/kg  
525 g / 6 pièces + 75 g de confiture  

401 Escalopes panées 
15,45 € - 1 000 g / 7 – 9 pièces 

468 Cœurs de filet de lieu noir - nature 
16,95 € - 950 g / 7 – 9 pièces – 17,84 €/kg 

757 
Épinards à la crème 
4,95 € - 1 200 g – 4,13 €/kg 

656 
Galettes de pommes de terre 
6,95 € - 4,63€/kg 
1 500 g / 25 pièces 

= 1 gâteau 

au choix* à 

10€ ! 

* Parmi les références 853, 882 ou 848 

* Parmi les références p.18 & 19 du catalogue 


